
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          ΑΡΤΕΜΙΔΑ:5/9/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          Αρ. πρωτ.: 647 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Καραβασίλη Α.  

Τηλ./Fax.: 2294045565/2294045568  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης ενοικίασης εξοπλισμού Κέτερινγκ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 40  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η ΑΑΥ: Α-114/23-7-2018 και έχει 

καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

6) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:18REQ003461993 

7) Την 111/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  ΩΥ39ΟΚΞΛ-Β0Τ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί η εξειδίκευση πίστωσης του Κ.Α. 15-6471.001 με τίτλο «Εκδηλώσεις-

συναυλίες-μουσικές βραδιές κ.λ.π.» του προϋπολογισμού 2018 

8) Την με αρ. πρωτ. 644/5-9-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την προσφορά της εταιρείας «FEDINA N. SVETA» Αγ.Ιωάννου 105, T.K. 190 16 Αρτεμις, ΑΦΜ 

138943140 ΔΟΥ Παλλήνης, έναντι ποσού 1.240,00 ευρώ με ΦΠΑ (24%)   

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤ. 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

ΤΡΑΠΕΖΙ ΜΠΑΓΚΕ ΤΕΜΑΧΙΑ 10 80 

ΜΠΟΥΦΕΔΟΠΑΝΟ ΛΕΥΚΟ ΤΕΜΑΧΙΑ 20 100 

ΓΚΑΖΙΕΡΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 9 270 

ΦΙΑΛΕΣ ΑΕΡΙΟΥ (ΓΕΜΑΤΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΑ 6 120 

ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΟΙ ΤΕΜΑΧΙΑ 20 50 

ΤΗΓΑΝΙΑ 60cm ΤΕΜΑΧΙΑ 5 50 

ΑΡΑΧΝΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 8 24 

ΚΟΥΤΑΛΕΣ ΒΑΘΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 2 6 

ΑΔΑ: 7Τ0ΖΟΚΞΛ-Τ5Ι



ΚΟΥΤΑΛΕΣ ΡΗΧΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 2 12 

ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΦΑΓΗΤΟΥ ΤΕΜΑΧΙΑ 10 15 

ΛΑΒΙΔΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 10 15 

ΞΥΛΑ ΚΟΠΗΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ 5 35 

ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΟΙ ΒΑΘΗ (ΛΕΚΑΝΕΣ) ΤΕΜΑΧΙΑ 10 50 

ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ 50cm ΤΕΜΑΧΙΑ 4 40 

ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ ΜΕΤΡΑ 500 45 

ΖΕΛΟΦΑΝ ΜΕΤΡΑ 100 15 

5KG ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 3 45 

ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 2 60 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΕΜΑΧΙΑ 10 60 

ΛΕΜΟΝΟΣΤΙΦΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 1 10 

ΚΑΝΑΤΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ 1,5lt ΤΕΜΑΧΙΑ 3 6 

  
ΠΟΣΟ 1.000,00€ 

  
ΦΠΑ 24% 240,00€ 

  
ΠΟΣΟ με Φ.Π.Α. 1.240,00€ 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Αναθέτει την προμήθεια με χρονομίσθωση – ενοικίαση εξοπλισμού κέτερινγκ, όπως αυτή περιγράφεται 

ανωτέρω στην επιχείρηση «FEDINA N. SVETA» Αγ.Ιωάννου 105, T.K. 190 16 Αρτεμις, 

ΑΦΜ:138943140 ΔΟΥ Παλλήνης,, έναντι ποσού 1.240,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), 

σύμφωνα με την υποβληθείσα προσφορά.  

 

                                                             

                 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 7Τ0ΖΟΚΞΛ-Τ5Ι


		2018-09-13T13:08:26+0300
	Athens




